























 








	
		Tel.: +420 383 412 320
	

		
	E-mail: info@soublatna.cz		
	
	
	
		Střední odborné učiliště Blatná,

		U Sladovny 671, 388 16 Blatná
	













	




















	
		Škola pro získání atraktivních dovedností s moderním odborným zázemím
	



















   


















	Úvod

	O škole
	EDUROAM

	Historie

	Školská rada

	Výchovné poradenství

	Preventivní program

	Školní areál

	Absolventi


	Zázemí školy
	Stravování

	Domov mládeže
	Aktuality z DM

	Ukliďme svět – ukliďme Česko


	Autoškola
	Moje autoškola – autoškola online


	Svářečská škola


	Události

	Projekty
	Šablony JAK

	Obědy pro jihočeské děti

	Doučování – národní plán obnovy

	IKAP-II

	OPŽP – snížení energetické náročnosti

	Prevence kriminality 2018

	Šablony 2017

	IROP výzva 32

	Rozvoj tech. vzdělávání...

	EU peníze školám

	Využití e-learningu

	Podpora sportu 2013


	Dokumenty
	Úřední deska

	Základní dokumenty

	Veřejné zakázky

	Formuláře

	Zákonné informace

	Ochrana osobních údajů (GDPR)


	Autoopravna

	Dotazovna

	Kontakty

	














	Výuční list
obory
	Automechanik

	Opravář zemědělských strojů

	Autoelektrikář

	Elektrikář


	Maturita
obory
	Podnikání


	Celoživotní
vzdělávání
	Letní včelařská škola

	Včelař

	Elektrikář (DS)

	Vzdělávací akce pro chovatele včel (EU dotace)

	Informace pro studenty oboru Včelař


	Uchazeč
info
	Přijímací řízení 2024

	Dny otevřených dveří


	Pro žáky
a rodiče	BAKALÁŘI 
školní informační portál

	Google Apps

	Harmonogram roku

	Rozvrh hodin, změny, akce

	Závěrečné zkoušky

	Maturita

	Formuláře






















Všechny aktuality
		
	

		Přijímací řízení 2024

		Vážení zájemci o studium, v letošním roce bude přijímací řízení probíhat podle nových zákonných pravidel, která byla schválena až před koncem minulého roku (školský zákon č. 561/2004 Sb. a vyhláška o přijímacím řízení). Základní informace jsou již nyní uveřejněny na… …více…

	
	

		Den otevřených dveří

		V lednu pořádáme DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ v úterý 23. 1. 2024 od 8 do 14 hodin. Informace o škole a možnostech studia můžete získat také elektronicky (info@soublatna.cz) nebo telefonicky (383 412 320, 383 412 322). Na těchto kontaktech si můžete… …více…

	
	

		Nabídka zaměstnání

		Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671, přijme učitele teoretického vyučování. Náplní práce bude výuka předmětů Matematika, Fyzika, Elektrotechnika. Kvalifikační předpoklady: VŠ technického směru, nebo pedagogické studium Matematika + Fyzika. Přednost budou mít uchazeči se znalostmi z elektrotechniky a s… …více…

	













Nejvíce hledané

	Jídelníček
	Rozvrh hodin
	Kde jsme na mapě
	Formuláře
	Stránky školy na FB
	Harmonogram roku
	Závěrečné zkoušky






Události
		
	

		


28.9.2022
60. výročí školy - Den moderní techniky

30.5.2022
Peklo jménem DAKAR

27.4.2022
Jízda zručnosti 2022

15.2.2022
Praxe elektrikářů

1.10.2021
Školení elektrikářů u EGD





	






			GALERIE
foto/video

		


































        

















	Naši partneři - instituce, firmy
	
















	
	
		
	
		
























			

				
					
									Střední odborné učiliště Blatná,

U Sladovny 671

388 16 Blatná

Tel.: +420 383 412 320

E-mail: info@soublatna.cz





							
				


				
			
									 

	Mapa stránek
	Prohlášení o přístupnosti




						
				


				
				
									 

 

 

 

 

COPYRIGHT © Střední odborné učiliště Blatná, 2024



						
				




			





















			Top
			












